
  

 
 

 

 
 

Warszawa, dnia 10 sierpnia 2021 r. 
 

Poz. 62 

 

DZIENNIK URZĘDOWY 
 

 

 

 MINISTRA KULTURY, DZIEDZICTWA NARODOWEGO  

I SPORTU 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  K U L T U R Y ,  D Z I E D Z I C T WA  N A R O D O W E G O  

I  S P O R T U 1) 

z dnia 10 sierpnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia Rady do spraw Szkolnictwa 

Artystycznego  

 

Na podstawie art. 77 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1082) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 28 sierpnia 

2018 r. w sprawie utworzenia Rady do spraw Szkolnictwa Artystycznego (Dz. Urz. MKiDN 

poz. 61, z 2019 r. poz. 25 i 77 oraz Dz. Urz. MKDNiS z 2021 r. poz. 1) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 3 uchyla się ust. 2; 

2) w § 5 w ust. 3 w pkt 4 średnik zastępuje się kropką i uchyla się pkt 5; 

3) w § 6 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Rada obraduje na posiedzeniach. Posiedzenia Rady mogą odbywać się przy 

wykorzystaniu środków komunikacji elektronicznej. 

 

 

                                                           
1) Minister Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu kieruje działem administracji rządowej – kultura  

i ochrona dziedzictwa narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów  

z dnia 6 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury, Dziedzictwa 

Narodowego i Sportu (Dz. U. z 2021 r. poz. 970). 

 

Tomasz Piotr 
Wyderka 
2021.08.10 
15:21:34 +02'00'



Dziennik Urzędowy   

Ministra Kultury, Dziedzictwa Narodowego 

i Sportu -2-  Poz. 62 

 

2. Posiedzenie Rady zwołuje i wyznacza jego termin Przewodniczący Rady albo 

Minister, wskazując także miejsce posiedzenia lub określając, że będzie ono odbywać 

się przy wykorzystaniu środków komunikacji elektronicznej.”; 

4) w § 7: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Rada wyraża opinie i stanowiska w drodze uchwał.”, 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Rada podejmuje uchwały podczas posiedzenia albo w trybie obiegowym przy 

wykorzystaniu środków komunikacji elektronicznej.”; 

5) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Obsługę administracyjną Rady zapewnia komórka organizacyjna właściwa 

do spraw szkolnictwa artystycznego urzędu obsługującego Ministra.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu: P. Gliński 




